Bestel eenvoudig
uw persluchtproducten
Zowel offline als online
30.000 producten
594
11 Compressoren-1.indd   594 08/11/2019   08:50
Pagina 601 Overdrukbeveiliging
Pagina 602

i dgestuurde ondensaata ta
2/2 direct werkend ventiel
Onderhoudsarm
Volledig automatisch digitaal ontwerp
I 6
Instelbaarheid interval:
ON (open) - 0.5 tot 10 sec.
OFF (dicht) - 0.5 tot 45 min.
Temperatuur:
 -  tot 6
Maximale werkdruk:
16 ar
ondensaata ta
1/  S  emale
0412
K-3800-02-24 24V DC 106.15
K-3800-02-110 110V AC 106.15
K-3800-02-240 240V AC 106.15
3/  S  emale
0412
K-3800-03-24 24V DC 106.15
K-3800-03-110 110V AC 106.15
K-3800-03-240 240V AC 106.15
1/  S  emale
0412
K-3800-04-24 24V DC 106.15
K-3800-04-110 110V AC 106.15
K-3800-04-240 240V AC 106.15
TECH DATA
10656
11 Compressoren-1.indd   600 08/11/2019   08:50
COMPRESSOREN 601

7700079 3000 12 3620.30
Gegalvaniseerd
KETE
7700076GALV 100 11 399.05
7700077GALV 200 11 655.55
7700071GALV 270 11 726.85
7700072GALV 500 11 1152.95
7700073GALV 720 11 1744.85
7700078GALV 900 11 1892.95
7700074GALV 1000 12 1910.50
7700075GALV 2000 12 3206.25
7700079GALV 3000 12 5027.30
Appendagesets
Voor verticale persluchtketels
KETE
AVK-100B 100L - blauw 11 222.35
AVK-200B 200L - blauw 11 232.60
AVK-270B 270L - blauw 11 232.90
AVK-500B 500L - blauw 11 233.60
AVK-720B 720L - blauw 11 242.10
AVK-900B 900L - blauw 11 269.40
AVK-1000B 1000L - blauw 12 301.85
AVK-2000B 2000L - blauw 12 302.30
AVK-3000B 3000L - blauw 12 305.15
AVK-100G 100L - gegalvaniseerd 11 230.40
AVK-200G 200L - gegalvaniseerd 11 240.75
AVK-270G 270L - gegalvaniseerd 11 240.95
AVK-500G 500L - gegalvaniseerd 11 300.60
AVK-720G 720L - gegalvaniseerd 11 301.05
AVK-900G 900L - gegalvaniseerd 11 269.40
AVK-1000G 1000L - gegalvaniseerd 12 301.85
AVK-2000G 2000L - gegalvaniseerd 12 302.30
AVK-3000G 3000L - gegalvaniseerd 12 305.15
Alle benodigde aansluitmaterialen, manometer,
overdruk eveiliging en ondensaata ta  voor verti ale
persluchtketels.
A eelding sle ts ter illustratie  geleverde